
 
 

Č.j.: 3975/2014-ASZ 
 

Dodatečná informace č. 5 
k zadávacím podmínkám nadlimitní veřejné zakázky na služby 

„Mediální kampaň proti rasismu a násilí z nenávisti v letech 2014-2016“,  
evidenční číslo ve VVZ: 488153 

 

Zadavatel obdržel dne 26. srpna 2014 prostřednictvím profilu zadavatele žádost 
o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám, kterou tímto v souladu s § 49 odst. 2 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

 

Otázka č. 1: 

K části 7 zadávací dokumentace prosím o zodpovězení těchto dotazů: Je možné použít 
prostor v časopisu SNOW místo Free magazínu jehož redakce nereaguje na emailovou 
komunikaci? 

Odpověď č. 1: 

Veškeré periodika (kromě Deníků Bohemia, resp. Deníků – viz dále) jsou uváděna jako 
příkladmá a rozhodné je naplnění specifikace (např. tematické zaměření, periodicita, tištěný 
náklad nebo čtenost) nikoliv konkrétní periodikum. I časopis Free Magazine byl uveden jen 
jako příklad. Pokud existuje jakýkoliv jiný časopis, který splňuje podmínky (specifikaci) 
uvedené v zadávací dokumentaci (tj. sportovní měsíčník, který se věnuje skateboardingu a 
snowboardingu a dosahuje požadované čtenosti), je možné v něm inzerci zajistit. U 
konkrétně uváděného časopisu SNOW však zadavatel zastává názor, že tento časopis 
nesplňuje podmínku, že se věnuje „skateboardingu a snowboardingu“, tj. oběma sportům 
zároveň. 

 

Otázka č. 2: 

K části 7 zadávací dokumentace prosím o zodpovězení těchto dotazů: Deník Bohemia již 
pod tím názvem nevychází je možné využít regionální mutace Deníku v rámci ČR? 

Odpověď č. 2: 

S ohledem na přejmenování Deníků Bohemia je možné využít inzerci v Deníku v jeho 
příslušných regionálních mutacích. Zadavatel tímto upravuje zadávací dokumentaci v čl. 
B7 přílohy B zadávací dokumentace a také v položce F tabulky (Příloha č. 1 – podrobná 
specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny) v příloze J7 zadávací dokumentace  - Vzor 
smlouvy pro část 7. Přílohou této dodatečné informace je proto opravená Příloha J7 
zadávací dokumentace - Vzor smlouvy pro část 7 (vypuštěno slovo „Bohemia“). 
Zadavatel žádá uchazeče, aby při zpracování nabídek předkládali návrh smlouvy dle 
opraveného vzoru. (Zadavatel však uvádí, že případné ponechání této chyby nepovede 
k vylučování uchazečů.) 

 

Přílohy: 

- opravená Příloha J7 zadávací dokumentace - Vzor smlouvy pro část 7 


		2014-08-29T11:48:37+0200
	Bc. Martin Šimáček




